关于举行2010杭州工艺美术大师

精品及书画、摄影作品展的通知

各位工艺美术大师及有关人员：

定于2010年12月10日至19日在天工艺苑举行2010杭州工艺美术大师精品及书画、摄影作品展，现将有关事项通知如下：

关于送展作品

1、在杭州市第四届工艺美术精品评比中获得金奖、银奖的作品都要送展（具体作品即在协会网上已公示的）。

2、书画、摄影作品希望各位大师踊跃参展，但每种作品不超过3件。

关于送展作品的时间、地点

1、时间：12月1日至5日。

2、地点：天工艺苑5楼艺术馆。

3、联系人：杨国跃，手机：13093747100

其它事项

1、本次参展作品的评比采取观众投票的办法评出观众最喜欢的工艺美术精品5件、书画作品5件、摄影作品5件。

2、获得观众最喜欢的作品的作者发给奖金1000元。参加投票的观众通过抽奖的办法，每天下午3时，抽取10位幸运观众，发给每位幸运观众价值100元的纪念品1件。

3、参展的工艺美术精品及获得观众最喜欢的书画、摄影作品将在杭州工艺美术杂志刊登。

特此通知

                      杭州市工艺美术行业协会

                     二0一0年十一月二十五日

抄报：杭州市经委轻工处